АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РЫСАЙКИНО

       Муниципального района

               Похвистневский

            Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 22.01.2018г. № 1

                   с.Рысайкино

 Об установлении объема сведений

 об  объектах учета реестра муниципального

имущества сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский,

 подлежащих размещению в информационно

-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии  с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», во исполнение перечня поручений президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, п.1г, п.2г, в соответствии с Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Рысайкино, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.

2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления за собой.
 Глава поселения                                                              В.М.Исаев
Приложение
к Постановлению
Администрации  сельского

поселения Рысайкино муниципального

 района Похвистневский

 Самарской области от 22.01.2019г № 1
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Рысайкино, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Рысайкино Похвистневского района Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь

(кв.м)
	Вид разрешенного использования
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	1
	Земельный участок
	63:29:0000000:74
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	19200001
	Для сельскохозяйственного использования
	Не зарегистрировано

	2
	Земельный участок
	63:29:0000000:75
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	105180229
	Для сельскохозяйственного использования
	Не зарегистрировано

	3
	Административное здание
	63:29:1004002:924
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино, с.Султангулово, ул.Победы. дом 8.
	61,7
	Не жилое здание
	Не зарегистрировано